
2018 年 11 月 吉日 

お得先各位 

 

 

〒231-0028 神奈川県横浜市中区翁町 2-7-5 HS 関内 202 

TEL：045-415-0203  FAX：045-415-0255 

datavideo 事業部 榊原 莉奈 

 

 

Datavideo 製品の出荷業務停止のお知らせ 

 

拝啓 いつもお引き立て賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

  さて、誠に勝手ながら Inter BEE 2018（国際放送機器展）出展に伴い、下記の日程で

Datavideo 製品の出荷業務を停止させていただきます。 

お得意様をはじめ、関係各社の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承いただけま

すようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

 

2018 年 11 月 12 日(月) 通常出荷 

13 日(火) 15 時までのご注文分のみ当日出荷 

14 日(水) 出荷停止 

15 日(木) 出荷停止 

16 日(金) 出荷停止 

  

※電話、メールでのお問い合わせは出荷業務停止期間中も承っております。 

13 日（火）15 時以降のご注文につきましては 11 月 19 日(月)より 

順次対応させていただきます。 

 

以 上 


